
【届出の公表】

宅地造成及び特定盛土等規制法第21条第1項、第27条第1項及び第40条第1項の規定による届出

●第21条第1項【宅地造成等工事規制区域】

E＜宅地造成又は特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

E-1 R6.10.15 磐梯町長　佐藤淳一
土砂搬入：株式会社長栄工業所

土砂搬出：株式会社弓田建設

福島県耶麻郡磐梯町大字大谷字大谷地１２－１、１５

－１、１７－１

緯度：37度33分27秒

経度：139度58分11秒
2023年6月21日 2026年6月20日 3 5,777 18,325.5

E-2 R6.10.15 磐梯町長　佐藤淳一
土砂搬入：マルト建設株式会社

土砂搬出：株式会社弓田建設
福島県耶麻郡磐梯町大字大谷字木越場５８－１

緯度：37度33分31秒

経度：139度57分46秒
2022年6月1日 2024年9月30日 3 2,195 6,017.5

F＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

F-1

F-2

F-3

F-4

F-5

●第27条第1項及び第40条第1項【特定盛土等規制区域】

G＜特定盛土等＞

盛土 切土 盛土 切土 盛土 切土

G-1

G-2

G-3

G-4

G-5

H＜土石の堆積＞

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称
土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日
備考

H-1

H-2

H-3

H-4

H-5

備考

備考整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ（m)
盛土又は切土をする土地の

面積（㎡）
盛土又は切土の土量（㎥）

土石の堆積の最大堆積高さ

（ｍ）

土石の堆積を行う土地の面

積（㎡）

土石の堆積の最大堆積土量

（㎥）

整理番号 届出年月日
工事主

氏名又は名称

工事施行者

氏名又は名称

工事の着手予定年

月日

工事の完了予定年

月日

盛土又は切土の高さ
盛土又は切土をする土地の

面積
盛土又は切土の土量

土石の堆積の最大堆積高さ
土石の堆積を行う土地の面

積
土石の堆積の最大堆積土量

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度

土地の所在地及び地番 代表地点の緯度、経度


